



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 630 729
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK INNFORDRING AS
Forretningsadresse: Skonnertvegen 8
7053 RANHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut A. Kvernberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.01.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		749 467	596 484
Sum inntekter		749 467	596 484
Kostnader			
Lønnskostnad	1	1 154 949	750 113
Avskrivning på varige driftsmidler	2	151 694	98 522
Annen driftskostnad		924 900	772 347
Sum kostnader		2 231 542	1 620 983
Driftsresultat		-1 482 076	-1 024 499
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		148	93
Sum finansinntekter		148	93
Rentekostnad til foretak i samme konsern		40 694	
Annen rentekostnad		2 360	829
Sum finanskostnader		43 054	829
Netto finans		-42 906	-736
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 524 981	-1 025 235
Skattekostnad på ordinært resultat	3	499 591	-236 846
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 024 572	-788 389
Årsresultat		-2 024 572	-788 389
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 024 572	-788 389
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-2 024 572	-777 756
Overføringer annen egenkapital			-10 633
Sum overføringer og disponeringer		-2 024 572	-788 389



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	59 787	
Utsatt skattefordel	3		499 591
Sum immaterielle eiendeler		59 787	499 591
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	298 319	449 000
Sum varige driftsmidler		298 319	449 000
Sum anleggsmidler		358 106	948 591
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		-2 813	
Andre kortsiktige fordringer		4 318	221 295
Konsernfordringer		1 336 500	
Sum fordringer		1 338 005	221 295
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	148 543	113 840
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		148 543	113 840
Sum omløpsmidler		1 486 549	335 135
SUM EIENDELER		1 844 655	1 283 726
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	1 850 000	1 850 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Ikke registrert selskapskapital	5	1 336 500	
Annen innskutt egenkapital		-5 666	-5 666
Sum innskutt egenkapital		3 180 834	1 844 334
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	3 512 724	1 488 152
Sum opptjent egenkapital		-3 512 724	-1 488 152
Sum egenkapital		-331 890	356 182
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		150 198	219 838
Skyldig offentlige avgifter		230 238	201 860
Kortsiktig konserngjeld		1 397 517	325 212
Annen kortsiktig gjeld		398 592	180 633
Sum kortsiktig gjeld		2 176 545	927 543
Sum gjeld		2 176 545	927 543
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 844 654	1 283 725



**Årsregnskap 2016
for
Norsk Innfordring AS**

Organisasjonsnr. 911630729



Norsk Innføring AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet har drevet med salg av inkasso, faktura og betalingsoppfølgingstjenester, investering og formidling av produkter og tjenester i bedriftsmarkedet i Norge i 2016. Selskapet er lokalisert i Trondheim.

Utvikling i resultat og stilling

	31.12.2016	31.12.2015
Driftsinntekter	749 467	596 484
Driftsresultat	-1 482 076	-1 024 499
Årsresultat	-2 024 572	-788 389
Balansesum	1 850 495	1 283 726
Egenkapital	-331 890	356 182
Egenkapitalprosent	-17,9%	27,7%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 596 484 kr i fjor til 749 467 kr i år, en økning på 25,6 %. Årsresultatet ble -2 024 572 kr. mot -788 389 kr i fjor, en økning på 156,8 %.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2016 er avgitt under forutsetning om fortsatt drift. Egenkapitalen i selskapet er tapt, og driften av inkassovirksomheten er avviklet. Styret vurderer løpende hva som videre skal skje med selskapet, der både salg og avvikling kan være aktuelle scenario.

Forsknings- og utviklingskostander

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet sysselsatte i 2016 totalt 2 personer, hvorav 2 menn. Det er ikke registrert sykefravær av betydning i 2016.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av tre kvinner og en mann.

Miljørapport

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.



Norsk Innføring AS

Årsberetning 2016

Arsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -2 024 572:

Fremført udekket tap	-2 024 572
Totalt	-2 024 572

Trondheim den 23.01.2018

Knut A. Kvernberg
Styreleder

Inger Lise Mellemsæter
Styremedlem

Kristin Kvernberg
Styremedlem

Monika Troland
Styremedlem



Norsk Innføring AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		749 467	596 484
Sum driftsinntekter		749 467	596 484
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	1 154 949	750 113
Avskrivning på varige driftsmidler	2	151 694	98 522
Annen driftskostnad		924 900	772 347
Sum driftskostnader		2 231 542	1 620 983
DRIFTSRESULTAT		-1 482 076	-1 024 499
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		148	93
Sum finansinntekter		148	93
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		40 694	0
Annen rentekostnad		2 360	829
Sum finanskostnader		43 054	829
NETTO FINANSPOSTER		-42 906	-736
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		-1 524 981	-1 025 235
Skattekostnad på ordinært resultat	3	499 591	-236 846
ORDINÆRT RESULTAT		-2 024 572	-788 389
ARSRESULTAT		-2 024 572	-788 389
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		0	-10 633
Fremføring av udekket tap		-2 024 573	-777 756
SUM OVERF. OG DISP.		-2 024 573	-788 389



Norsk Innføring AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	59 787	0
Utsatt skattefordel	3	0	499 591
Sum immaterielle eiendeler		59 787	499 591
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	298 319	449 000
Sum varige driftsmidler		298 319	449 000
SUM ANLEGGSMIDLER		358 106	948 591
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		-2 813	0
Fordringer på konsernselskap		1 336 500	0
Andre kortsiktige fordringer		4 319	221 295
Sum fordringer		1 338 005	221 295
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	148 543	113 840
SUM OMLØPSMIDLER		1 486 549	335 135
SUM EIENDELER		1 844 655	1 283 726



Norsk Innføring AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	1 850 000	1 850 000
Ikke registrert selskapskapital	5	1 336 500	0
Annen innskutt egenkapital		-5 666	-5 666
Sum innskutt egenkapital		3 180 834	1 844 334
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	-3 512 724	-1 488 152
Sum opptjent egenkapital		-3 512 724	-1 488 152
SUM EGENKAPITAL		-331 890	356 182
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		150 198	219 838
Skyldig offentlige avgifter		230 238	201 860
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		1 397 517	325 212
Annen kortsiktig gjeld		398 592	180 633
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 176 545	927 543
SUM GJELD		2 176 545	927 543
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 844 655	1 283 725

Trondheim, 23.01.2018

Knut A. Kvernberg
Styreleder

Inger Lise Mellemsæter
Styremedlem

Kristin Kvernberg
Styremedlem

Monika Troland
Styremedlem



Norsk Innføring AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Konsern

Selskapet inngår i konsern. Morselskap er Regnskapsfokus AS som eier 100 % av aksjene. Regnskapsfokus AS er 100% eid av Kvernhusvik Eiendom AS. Kvernhusvik Eiendom AS er 100% eid av Kvernhusvik Holding AS.

Det utarbeides konsernregnskap for konsernet.



Norsk Innføring AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	989 811	631 823
Arbeidsgiveravgift	144 371	89 603
Andre lønnsrelaterte ytelser	20 767	28 687
Totalt	1 154 949	750 113

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Antall årsverk : 2

Lønn og annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	626 243
Styremedlemmer	0

Revisor

Honorar til revisor består av:

Revisjon	61 300
Andre tjenester	0
Samlet honorar til revisor	61 300

Note 2 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

Avskrivningstablå

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	0	602 722	602 722
+ Tilgang	60 800	0	60 800
Anskaffelseskost pr. 31/12	60 800	602 722	663 522
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	153 722	153 722
+ Ordinære avskrivninger	1 013	150 681	151 694
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 013	304 403	305 416
Balansført verdi pr 31/12	59 787	298 320	358 106
Prosentsats for ord. avskr.	20-20	25-25	



Norsk Innføring AS

Noter 2016

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-1 524 981
+ Permanente og andre forskjeller	18 177
+ Endring i midlertidige forskjeller	44 844
= Inntekt	-1 461 961

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	499 591
= Ordinær skattekostnad	499 591
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2016	2015	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	51 083	95 806	44 723
- Andre avsetn. for forpliktelse	122	0	122
Sum	50 962	95 806	44 844
Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt			44 844

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	51 083	95 806
- Andre avsetninger for forpliktelse	122	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	3 461 572	1 999 611
= Grunnlag utsatt skatt	-3 410 610	-1 903 805
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	3 410 610	1 903 805
= Grunnlag utsatt skattefordel	3 410 610	1 903 805
Utsatt skattefordel	818 546	475 951
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	3 410 610	-94 559
Ikke bokført utsatt skattefordel	818 546	-23 640

Utsatt skattefordel var balanseført pr.31.12.2015, men er ikke balanseført pr.31.12.2016



Norsk Innføring AS

Noter 2016

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 13 079 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 12 729. Skyldig skattetrekk pr.31.12.16 er balanseført med kr.38 973.

Klientkonto

Det står kr 108 849 på klientbankkonto per 31/12/16.

Note 5 - Annen egenkapital og Aksjonærer

	Aksjekapital / selskapskapital	Andre transaksjoner	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 850 000	0	-1 493 818	356 182
-Til årets resultat			-2 024 572	-2 024 572
+/-Andre transaksjoner:		1 336 500	0	1 336 500
Pr 31.12.	1 850 000	1 336 500	-3 518 390	-331 890

Andre transaksjoner består av:

Besluttet ikke registrert kapitalforhøyelse.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 18 500 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 1 850 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Regnskapsfokus AS	993 118 192	18 500	100,00 %

Kvernhusvik Holding AS er morselskap i konsernet.


